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CALENDARIO ACCADEMICO 

2025/26 
 

 CALENDARIO 
Nell’anno accademico 2025/2026 le lezioni del primo periodo didattico inizieranno lunedì 29 
settembre 2025 e termineranno venerdì 30 gennaio 2026. Per i primi anni, le lezioni avranno inizio 
mercoledì 15 ottobre 2025.  
Le lezioni del secondo periodo didattico inizieranno lunedì 2 marzo 2026 e termineranno venerdì 19 
giugno 2026. 

        
 ESAMI 

● Sessione invernale: da lunedì 2 a venerdì 20 febbraio 2026 
● Sessione estiva: da lunedì 22 giugno a venerdì 10 luglio 2026 
● Sessione autunnale: da lunedì 14 a venerdì 25 settembre 2026  

 
    CONSEGNA TESI 

● Sessione invernale: entro venerdì 16 gennaio 2026 
● Sessione estiva: entro venerdì 5 giugno 2026 
● Sessione autunnale: entro venerdì 18 settembre 2026 

 
     DISCUSSIONE TESI 

● Sessione invernale: da lunedì 16 a venerdì 20 febbraio 2026 
● Sessione estiva: da lunedì 6 a venerdì 10 luglio 2026 
● Sessione autunnale: da lunedì 19 a venerdì 23 ottobre 2026 

    FESTIVITÀ  
● Sabato 1 novembre 2025 - Ognissanti  
● Lunedì 8 dicembre 2025 - Immacolata concezione 
● Vacanze di Natale: da lunedì 22 dicembre 2025 a martedì 6 gennaio 2026 inclusi 
● Vacanze di Pasqua: da venerdì 3 a lunedì 6 aprile 2026  inclusi 
● Sabato 25 aprile 2026 - Anniversario della Liberazione d’Italia 
● Venerdì 1 maggio 2026 - Festa dei lavoratori 
● Lunedì 1 e martedì 2 giugno 2026 - Festa della Repubblica 
● Chiusura periodo estivo: da lunedì 2 a domenica 30 agosto 2026 inclusi 

  
 

La direzione generale 
Prof.ssa Maria Canella 
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 CALENDAR 

In the 2025/2026 academic year, classes for the first term will begin on Monday, September 29, 
2025, and end on Friday, January 30, 2026. For first-year students, classes will begin on Wednesday, 
October 15, 2025. 
Classes for the second term will begin on Monday, March 2, 2026, and end on Friday, June 19, 2026. 

        
 EXAMS 

● Winter Session: Monday, February 2nd to Friday, February 20th, 2026 
● Summer Session: Monday, June 22nd to Friday, July 10th, 2026 
● Fall Session: Monday, September 14th to Friday, September 25th, 2026 

 
    THESIS SUBMISSION 

● Winter Session: by Friday, January 16, 2026 
● Summer Session: by Friday, June 5, 2026 
● Fall Session: by Friday, September 18, 2026 

 
     THESIS DISCUSSION 

● Winter Session: Monday, February 16th to Friday, February 20th, 2026 
● Summer Session: Monday, July 6th to Friday, July 10th, 2026 
● Fall Session: Monday, October 19th to Friday, October 23rd, 2026 

    HOLIDAYS 
● Saturday, November 1, 2025 - All Saints' Day 
● Monday, December 8, 2025 - Immaculate Conception 
● Christmas Holidays: Monday, December 22, 2025, to Tuesday, January 6, 2026, inclusive 
● Easter Holidays: Friday, April 3, to Monday, April 6, 2026, inclusive 
● Saturday, April 25, 2026 - Anniversary of the Liberation of Italy 
● Friday, May 1, 2026 - Labor Day 
● Monday, June 1 and Tuesday, June 2, 2026 - Republic Day 
● Summer Closure: Monday, August 2, to Sunday, August 30, 2026, inclusive 

  
 

The General Management 
Professor Maria Canella 
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